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1 Verksamhetsberättelse 

1.1 Kvalitetsfaktorer 

Grunduppdrag Kvalitetsfaktor Grad av kvalitet  

Arbetsgivare 

Attraktiv arbetsgivare med fokus 
på arbetsmiljö, ledarskap, 
medarbetarskap och 
kompetensförsörjning 

 Kvalitén är på väg att uppnås 

 

Verksamhet 

Normer och värden Ej genomförd  
Kunskaper  Kvalitén är på väg att uppnås  
Elevernas ansvar och inflytande  Kvalitén är på väg att uppnås  
Skola och hem  Kvalitén är på väg att uppnås  
Övergång och samverkan  Kvalitén är på väg att uppnås  
Bedömning och betyg Ej genomförd  

Attraktiv arbetsgivare med fokus på arbetsmiljö, ledarskap, medarbetarskap och 
kompetensförsörjning 

Brotorpsskolan 

Brotorpsskolan har under året fortsatt arbeta med språkutvecklande arbetssätt. Vi har också 
fortsatt arbetet internt gällande resurskrävande elever och grupper. Detta utifrån 
medarbetarnas önskemål och signaler kring sin arbetsmiljö. Man har fortsatt upplevt att det 
varit tungt utifrån vissa elevgrupper. Vi har arbetat aktivt med sammanhållning och samsyn 
under året, både på APT:er och personalmöten. Utifrån personalens önskemål la vi in mer 
gemensam tid i konferensagendan även detta år.  Vi har arbetat i nära samarbete i vår 
utvecklingsgrupp för att medarbetarna skall vara med delaktiga i ledningens beslut.  Vi har 
satsat på personalvård, gemensamma aktiviteter både under och utanför arbetstid. Vi har 
under läsåret satsat på matematikutbildning för lärarna. Detta utifrån personalens önskan. 
Två matematiklärare har under året bjudit in kollegor till ett antal uppskattade 
utbildningstillfällen. 

Medarbetarenkäten visar att majoriteten av medarbetarna upplever sitt arbete meningsfullt, 
ser fram emot att gå till arbetet och de känner att de utvecklas i sitt arbete. 

Kvalitetsindikator 

Resultat i medarbetarenkätens fråga om att se fram emot att gå till arbetet 
Inga tillgängliga data 
 

Normer och värden 

Vi har haft fortsatt stort fokus på trygghet och trivsel. Fortsatt arbete med samsyn, 
gemensamma regler och rutiner. Vår fadderverksamhet har gjort skillnad för våra elevers 
trivsel, fler bekanta ansikten på skolan. Våra resultat i trivselenkäterna visar att elever och 
vårdnadshavares syn på skolan i det stora hela är positiv. Det finns elever på vår skola som 
upplever att de inte har någon vuxen att prata och det behöver vi fortsätta arbeta med. Skolan 
har fortsatt med ett hela dagen-perspektiv mellan skola och fritids för våra yngre årskurser 
vilket vi anser vara gynnsamt. Vi har även sett över mellanstadiets scheman för att öka 
elevernas tid med sin mentor för att skapa lugn och trygghet. Vi har ett aktivt trygghetsteam 
som under året gjort goda insatser. Brotorpsskolan har fokus på tydlig och lärarledd 
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undervisning. Vi har handledning för all personal från specteam och elevhälsan och även 
handledning vid behov och önskemål. Under läsåret har vi haft regelbundna elevråd med 
fokus på trygghet och trivsel men också fokus på elevernas inflytande. Skolan har påbörjat ett 
värdegrundsarbete för att få till ett tydligt århjul kring värdegrundsarbete i varje årskurs. 
Flera insatser har gjorts i klasser under läsåret för att öka trygghet och trivsel. Vi har haft 
regelbundna elevråd för att eleverna skall ha möjlighet att samtala med rektor kring frågor 
som rör trygghet och trivsel. 

Kvalitetsindikator 

GR - Trivselenkät - Elevers upplevelse av att ha någon vuxen att prata med 

 
 
Vårt resultat i årets trivselenkät visar att något färre elever upplever att de har någon vuxen att prata med. Vi 
upplever också att medarbetarna lyfter att det är ett antal elever som det är svårt att nå men de lyfter också 
att de överlag att de upplever att har goda relationer till de flesta eleverna. Det är viktigt att vi fortsätter 
arbetet att nå alla elever. Vi ser att 90,6% av eleverna upplever att lärarna lyssnar på deras åsikter och 95,6% 
av eleverna upplever att lärarna behandlar dem på ett bra vis vilket är goda siffror. 
GR - Trivselenkät - Elevers upplevelse av hur de blir behandlade av lärare 

 
 
Vårt resultat har sjunkit något från förra året men vi anser fortfarande att resultatet är gott men arbetet 
fortgår. 
GR - Trivselenkät - Elevers upplevelse av hur de följer regler och rutiner 
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Kvalitetsindikator 

 
 
Resultatet är i princip identiskt med förra året. Vi som vuxna på skolan ser att vi har fortsatt stort behov av att 
arbeta med att eleverna skall följa skolans regler och rutiner men vi ser det som positivt att eleverna har en 
hög uppfattning kring sin förmåga 
GR - Trivselenkät - Elevers upplevelse av hur de själva behandlar andra elever 

 
 
Vi har ett något högre resultat än förra året. Vi ser att vi behöver fortsätta jobba med hur man behandlar andra 
men att det är positivt att eleverna har en god upplevelse kring sin förmåga 
GR - Trivselenkät - Elevers upplevelse av trygghet på lektionerna 

 
 
Resultatet visar på att 94,1% av våra elever upplever trygghet på lektionerna. Det är en liten minskning mot 
tidigare år men vi är positiva till att tryggheten ändå ser god ut. Detta är något vi fortsätter arbeta med under 
kommande läsår 
GR - Trivselenkät - Elevers upplevelse av trygghet på rasterna 
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Kvalitetsindikator 

 
 
94,7% av eleverna på Brotorpsskolan upplever att de är trygga på rasterna vilket är en liten minskning från 
förra läsåret. Vi ser att vi behöver arbeta vidare med trygghet på rasterna men det är positivt att eleverna 
känner trygghet. 

Kunskaper 

Brotorpsskolan 

Vi ser att flesta av våra elever trivs på vår skola och känner sig trygga. Eleverna känner 
fortsatt att personalen har höga förväntningar på dem och och relativt god kunskap om sin 
utveckling. Det ger goda förutsättningar för lärande. Skolan har stort fokus på progression och 
trygghet och trivsel. Pedagogerna dubblerar på vissa lektioner för att på det sättet nå fler 
elever. Vi har även haft utbildade pedagoger som bemannat skolans studio under viss tid (vår 
särskilda lärmiljö för elever i behov av stöd). Det har funnits stöd för lärarna från vårt 
specteam med 1 specialpedagog, 1 speciallärare, 1 SVA/speclärare och 1 SVA-pedagog för att 
nå varje elev. Vi har gått kort på en specialpedagog för åk 4-6 och det har varit svårt att 
tillgodose alla elevers behov och pedagogernas behov av stöd gällande eleverna när en 
specialpedagog försökt räcka till våra 490 elever. Generellt ser vi att vi har något lägre 
resultat vilket inte kommer som en överraskning då vi haft stora utmaningar kring elevernas 
sociala kompetens. Detta framkommer även i lärarnas utvärderingar och gäller inte enbart 
årskurs 6 men framförallt där. Vi har haft gedigna insatser från elevhälsan, rektorer och 
annan personal men det har varit arbetsamt att nå fram till eleverna 

Resultat och omdömen VT25 

Åk 6: 67,1 % av eleverna var godkända i alla ämnen. 

Godkända elever i alla ämnen åk 1-5 

Åk 1: 93% 

Åk 2: 68% (icke godkända omdömen i främst idrott pga simning) 

Åk 3: 86% 

Åk 4: 74% 

Åk 5: 68% 

Kvalitetsindikator 

GR - Trivselenkät - Elevers upplevelse av arbetsfokus i klassrummet 
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Kvalitetsindikator 

 
 
Vi har en märkbar minskning från förra året. Här behöver vi arbeta vidare för att vi ska få bättre arbetsfokus i 
klassrummen. 
GR - Trivselenkät - Elevers upplevelse av lärarnas förväntningar 

 
 
De allra flesta av våra elever upplever att lärarna har höga förväntningar men vi har minskat i siffrorna lite 
detta läsår. Fortsatt arbete kring detta behövs. 
GR - Trivselenkät - Elevers upplevelse av trygghet på lektionerna 

 
 
Resultatet visar på att 94,1% av våra elever upplever trygghet på lektionerna. Det är en liten minskning mot 
tidigare år men vi är positiva till att tryggheten ändå ser god ut. Detta är något vi fortsätter arbeta med under 
kommande läsår 
GR - Trivselenkät - Elevers vetskap om kunskapskraven 
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Kvalitetsindikator 

 
 
Resultatet i vår trivselenkät där 91,7 % av eleverna svarat  Stämmer ganska bra eller Stämmer helt och hållet 
på frågan "Jag vet vad jag ska kunna för att nå kunskapskraven i de olika ämnena" kan tolkas vi som att en 
övervägande del av våra elever är väl medvetna om vad kunskapskraven innebär och vad de behöver göra för 
att nå kunskapskraven. Här ser vi ett fortsatt ökat resultat. 
GR - Trivselenkät - Elevers vetskap om sin kunskapsprogression 

 
 
Utifrån frågan "Jag får vet hur det går för mig i skolarbetet" där 89,4 % av våra elever svarat att det stämmer 
bra eller stämmer helt och hållet så kan det tolkas som att en övervägande del av våra elever har relativt god 
kunskap om sin progression. 
GR - Vårdnadshavarenkät - Arbetsfokus i skolan 

 
 
Vi arbetar vidare med vad begreppet arbetsfokus innebär. Det är ett vitt begrepp som vi vet tolkas olika av 
vårdnadshavare och elever. 
GR - Vårdnadshavarenkät - Skolans förväntningar på barns utveckling och lärande 
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Kvalitetsindikator 

 
 
Vi ser att vi har ett fortsatt högt resultat och vi ser det som positivt att vårdnadshavarna upplever att vi har 
höga förväntningar på barnens utveckling och lärande. 
GR - Måluppfyllelse åk 6 

 
 
Våran sammanställning gällande elever i åk 6 som har godkänt i alla ämnen är 67,1%. Vi är medvetna om att 
ett antal elever i åk 6 har stora svårigheter och de har fått mycket stöd men vi har ändå inte lyckats lyfta dem 
hela vägen till godkända betyg. 

Elevernas ansvar och inflytande 

En stor del av våra elever upplever att lärare lyssnar till deras åsikter vilket är positivt. Vår 
upplevelse är att pedagogerna lyssnar på eleverna och ger dem det ansvar och inflytande som 
kan anses rimligt utifrån ålder och mognad. Vi arbetar även med tydligt lärarledd 
undervisning men självklart måste vi vuxna lyssna på eleverna. 

Kvalitetsindikator 

GR - Trivselenkät - Elevers upplevelse av att lärare lyssnar till deras åsikter 
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Kvalitetsindikator 

 
 
En väldigt stor del av våra elever upplever att lärare lyssnar till deras åsikter men resultatet har minskat lite 
från förra året vilket vi behöver arbeta vidare med. 

Skola och hem 

Våra resultat i VH-enkäten är minskat något sedan förra året framförallt gällande samverkan 
mellan hem och skola. Vi tar detta på stort allvar och skall se över vad vi kan göra. Vi anser 
ändå detta vara ett relativt gott resultat. Vi har i år haft fler föräldramöten med dialog som 
koncept och vi har tagit fram ett föräldramöteskoncept med olika teman för olika årskurser 
som vi sjösätter under nästa läsår. Vi ser att en övervägande del av våra pedagoger har väldigt 
god kontakt och samverkan med hemmet. De allra flesta frågor och funderingar löses mellan 
pedagog-VH 

Kvalitetsindikator 

GR - Vårdnadshavarenkät - Samarbetet mellan skola och hem 

 
 
Fortsatt gott resultat som minskat ett par procentenheter. Vi ser ändå vårt resultat som mycket positivt. VI har 
fortsatt  samverkat mycket med vårdnadshavarna på vissa avdelningar. 
GR - Vårdnadshavarenkät - Skolans information om barns utveckling och lärande 
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Kvalitetsindikator 

 
 
Vi ser att majoriteteten av våra vårdnadshavare upplever att de får information om sina barns utveckling och 
lärande och att vi har ett stabilt resultat på denna indikator genom året. Detta ser vi positivt på. 

Övergång och samverkan 

Utifrån våra indikatorer uppfattar vi att vårdnadshavare tycker att de har en relativt god 
kontakt med skolan. Vi har haft föräldramöten och utvecklingssamtal, vi uppmuntrar 
vårdnadshavare att besöka oss osv. Vi har god kommunikation med VH genom veckobrev, 
rektorsbrev, Tempus osv vilket vi tror leder till att vårdnadshavare känner sig informerade. Vi 
uppmuntrar vårdnadshavare att ta kontakt med ALLA som jobbar på skolan vid behov. Jobbar 
med öppna dörrar till oss rektorer, specteam, elevhälsan och självklart även till personalen på 
avdelningarna. 

Kvalitetsindikator 

Överlämnandeenkät - Nöjdhet med mottagande i fritidshemmet 

 
 
Resultatet har minskat något från förra året vilket vi behöver se över och arbeta vidare med. 
Överlämnandeenkät - Nöjdhet med mottagande i förskoleklass 
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Kvalitetsindikator 

 
 
Resultatet har minskat något från förra året. Vi behöver se över våra rutiner för mottagande i förskoleklass. 

Bedömning och betyg 

1.2 Utvecklingsmål 

Utvecklingsmål Måluppfyllnad  

Alla elever ska känna sig trygga och trivas på 
Brotorpsskolan  Målet är på väg att uppfyllas  

Under läsåret ser vi en förbättrad måluppfyllelse 
och en god progression hos alla elever på 
Brotorpsskolan 

 Målet är på väg att uppfyllas 
 

Utvecklingsmål: Alla elever ska känna sig trygga och trivas på Brotorpsskolan 

Brotorpsskolan 

Resultatet visar att majoriteten av eleverna på Brotorpsskolan känner trygghet och trivs. Vårt 
resultat gällande elevers upplevelse av arbetsfokus är fortsatt lågt. Detta vill vi arbeta vidare 
med under nästa läsår framförallt gällande vad begreppet innebär. Vi anser att frågan är svår 
att analysera. Vi har ett  ständigt pågående arbete med struktur, tydlighet och rutiner vilket 
bidrar till våra resultat även om vi önskar högre resultat i alla enkätfrågor. 

Personalen lyfter fram i utvärderingar och det är även vår upplevelse att vi har ett flertal 
elever som utmanar och vi har fått lägga stort fokus på att arbeta trygghetsskapande och 
ingripande. Personalen lyfter som tecken på trygga elever att många elever söker upp vuxna 
och ber om hjälp och stöd, elever uttrycker i utvecklingssamtal att det känns tryggt i skolan, 
de lyfter även att många elever verkar glada och vill komma till skolan. Personalen lyfter att 
de arbetar trygghetsskapande genom att markera tydligt när elever inte följer skolans regler 
eller beter sig illa mot andra. Man lyfter även nära kontakt och ett gott samarbete med 
vårdnadshavare som en framgångsfaktor. Vi har arbetat för att minimera lärarbyten 
(ämneslärarskap) för att skapa större trygghet hos våra mellanstadieelever.  Medarbetarna 
lyfter även att de arbetar hårt för att vara närvarande vuxna, att man lägger stort fokus på att 
skapa goda relationer. 

Vi har under året tagit fram ett förväntansdokument som delas ut till alla elever och 
vårdnadshavare för att det skall vara tydligt vilka förväntningar vi som skola har och även 
vilka förväntningar elever och vårdnadshavare kan ha på skolan. 
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Vi ser i år verkligen resultat av vår fadderverksamhet har bidragit till ökad trivsel vilket också 
skapar trygghet. Våra elever uttrycker att det är roligt och att de tycker om att känna fler 
elever. Detta bidrar till en ökad Vi-känsla på Brotorpsskolan. Fritids/skola är på samma plats 
vilket bidrar till trygghet och trivsel i den yngre årskurserna. Det skapar ett hela dagen-
perspektiv för våra elever. Samarbetet i årskurserna har fungerat relativt bra och att i ha 
klasslärarskap i de yngre åldrarna har ger större trygget och trivsel.  Vi har sett att vi fått ett 
bättre samarbete även mellan avdelningar vilket bidrag till trygghet för våra elever när många 
vuxna känner eleverna, Värdegrundsarbetet har pågått kontinuerligt och vi har aktivt 
genomfört insatser på individ- och gruppnivå i samarbete med bland annat Trygghetsteamet 
och elevhälsan. Detta har genomförts vid behov och även förebyggande arbete i årskurserna 
genom olika värdegrundsmaterial. 

Vad har fungerat bra? 

• Samarbetet mellan lärare, fritidspedagoger och övrig personal    
• Gemensamma aktiviteter för både elever och personal  
• En aktiv elevhälsa som jobbat med riktade insatser mot skolans mål 
• Trygghetsteamet har arbetat aktivt med ärenden vi haft men även förebyggande och 

främjande arbete 

Fortsatt arbete framåt 

• Elevernas språkbruk och attityder 
• Ordning och reda - i klassrum, korridorer och arbetsrum 
• Bibehålla och utveckla Vi-känslan för ökad gemenskap på skolan 
• Vara konsekventa och tydliga i våra roller 
• Genomföra insatser på individ- och gruppnivå som främjande och förbyggande arbete 
• Snabba insatser vid elevärenden 

Utvecklingsindikator  

GR - Trivselenkät - Elevers upplevelse av arbetsfokus i klassrummet 

 
 
Vi har en märkbar minskning från förra året. Här behöver vi arbeta vidare för att vi ska få bättre 
arbetsfokus i klassrummen. 

 

GR - Trivselenkät - Elevers upplevelse av att ha någon vuxen att prata med  
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Utvecklingsindikator  

 
 
Vårt resultat i årets trivselenkät visar att något färre elever upplever att de har någon vuxen att prata med. 
Vi upplever också att medarbetarna lyfter att det är ett antal elever som det är svårt att nå men de lyfter 
också att de överlag att de upplever att har goda relationer till de flesta eleverna. Det är viktigt att vi 
fortsätter arbetet att nå alla elever. Vi ser att 90,6% av eleverna upplever att lärarna lyssnar på deras 
åsikter och 95,6% av eleverna upplever att lärarna behandlar dem på ett bra vis vilket är goda siffror. 
GR - Trivselenkät - Elevers upplevelse av trygghet på lektionerna 

 
 
Resultatet visar på att 94,1% av våra elever upplever trygghet på lektionerna. Det är en liten minskning 
mot tidigare år men vi är positiva till att tryggheten ändå ser god ut. Detta är något vi fortsätter arbeta med 
under kommande läsår 

 

GR - Trivselenkät - Elevers upplevelse av trygghet på rasterna 

 
 
94,7% av eleverna på Brotorpsskolan upplever att de är trygga på rasterna vilket är en liten minskning 
från förra läsåret. Vi ser att vi behöver arbeta vidare med trygghet på rasterna men det är positivt att 
eleverna känner trygghet. 

 

GR - Vårdnadshavarenkät - Trivsel i skolan  
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Utvecklingsindikator  

 
 
Många vårdnadshavare upplever att deras barn trivs i skolan. Resultatet har minskat marginellt men vi tar 
detta på stort allvar. Skolan ska fortsatt arbeta för att höja dessa resultat men vårt fokus ligger på att våra 
elever ska att känna att de trivs i skolan 

Utvecklingsmål: Under läsåret ser vi en förbättrad måluppfyllelse och en god 
progression hos alla elever på Brotorpsskolan 

Utifrån utvärderingar med vår personal framkommer att vi arbetar aktivt med att möta 
eleverna utifrån deras kunskapsnivå och utmana/anpassa så att varje elev ska få möjlighet till 
god progression. Vi arbetar efter ett gediget årshjul med screeningar, kartläggningar. Under 
året har vi fortsatt att fokusera på språkutvecklande arbetstsätt vilket vi ser gett visst resultat.  
Vi har även fokuserat på att utveckla vår matematikundervisning, vi har två matematiklärare 
som har ansvarat för ett antal träffar med lärarna vilket vi anser gett gott utfall. Personalen 
har lagt mycket tid och fokus på arbetet kring rutiner, struktur och regler vilket bidrar till ett 
arbetsfokus. Pedagogerna uppger även att de arbetar mycket lärarlett vilket vi anser vara 
positivt och att de känner att de haft bra koll på elevernas kunskapsutveckling genom 
progressionstavlor, kartläggningar och screening. Man lyfter även intensivträning gällande 
läsning som en framgångsfaktor. 

Måluppfyllelsen har minskat något vilket vi anser oroande men utifrån våra 
progressionstavlor ser vi att att de allra flesta av våra elever har en progression. Vi har haft 
viss tid som lärarna dubblerat i klasser och även haft möjlighet till halvklass i åk 1 vilket gett 
goda förutsättningar för lärande. Vi har erbjudit studiestöd i alla årskurser. Vi har arbetat med 
Fonomix och Bravkod för de elever som haft behov. 

Vi har haft haltande men välfungerande specteam vilket påverkat våra förutsättningar för att 
ge alla elever det stöd de behöver. Vi har saknat en specialpedagog till mellanstadiet vilket 
tillsätts till hösten. Specteamet jobbar aktivt med elever och grupper men även med 
handledning till pedagogerna. Specteamet har arbetat med regelbundna samråd med varje 
arbetslag för att snabbt kunna sätta in insatser där det behövs. Vi har kunnat erbjuda elever 
som läser SVA och haft behov enskild undervisning eller undervisning i grupp 

Under läsåret 24/25 har vi fortsatt arbetat mycket kring resurskrävande elever och grupper 
både på låg- och mellanstadiet vilket har påverkat både studiero och måluppfyllelse då alla 
som arbetar på skolan fått lägga mycket tid och energi på sociala insatser. Vi har kämpat hårt 
för att kunna erbjuda varje elev möjligheter till progression och måluppfyllelse. Detta har 
påverkat pedagogernas ork och mående vilket lett till att man kanske inte på samma sätt haft 
tid/energi till för/efterarbete och planering. 

Vad har fungerat bra? 



  

Brotorpsskolan, BUF Kvalitetsrapport 16(17) 

• Arbetet med resultatuppföljningar och progressionstavlor 
• Studiestöd i alla årskurser 
• Arbete med gemensamma regler o rutiner 
• Handledning för pedagoger 
• Dubbleringstid för pedagoger i undervisningen 

Fortsatt arbete framåt 

• Vara fortsatt konsekventa och tydliga ledare i alla lärandemiljöer 
• Fortsatt arbete med regler och rutiner: 

-- ökad trygghet och trivsel -- ökad arbetsro -- ökad måluppfyllelse 
• Arbete med fokus på matematikundervisning  
• Fortsätta med arbetet kring Pärlans årshjul för screening och uppföljning av resultat 

  

Utvecklingsindikator  

GR - Måluppfyllelse åk 6 

 
 
Våran sammanställning gällande elever i åk 6 som har godkänt i alla ämnen är 67,1%. Vi är medvetna om 
att ett antal elever i åk 6 har stora svårigheter och de har fått mycket stöd men vi har ändå inte lyckats 
lyfta dem hela vägen till godkända betyg. 

 

GR - Trivselenkät - Elevers vetskap om kunskapskraven 

 
 
Resultatet i vår trivselenkät där 91,7 % av eleverna svarat  Stämmer ganska bra eller Stämmer helt och 
hållet på frågan "Jag vet vad jag ska kunna för att nå kunskapskraven i de olika ämnena" kan tolkas vi som 
att en övervägande del av våra elever är väl medvetna om vad kunskapskraven innebär och vad de 
behöver göra för att nå kunskapskraven. Här ser vi ett fortsatt ökat resultat. 

 

GR - Trivselenkät - Elevers vetskap om sin kunskapsprogression  
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Utvecklingsindikator  

 
 
Utifrån frågan "Jag får vet hur det går för mig i skolarbetet" där 89,4 % av våra elever svarat att det 
stämmer bra eller stämmer helt och hållet så kan det tolkas som att en övervägande del av våra elever har 
relativt god kunskap om sin progression. 
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